[image: image1.png]

	Администрация

Переволоцкого района

Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

14.01.2022 № 200
                 «Об утверждении сети методической службы
на 2021 – 2022 учебный год»

        В целях реализации методической поддержки педагогических и руководящих работников, осуществления методического сопровождения деятельности образовательных организаций района, создания условий для диссеминации продуктивного и инновационного педагогического и управленческого опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сеть муниципальной методической службы на 2021 – 2022 учебный год (Приложение №1)

2. Продолжить работу районных методических объединений руководящих и педагогических работников, утвердив их руководителей (Приложение №2)

3. Определить опорные образовательные организации по направлениям деятельности (Приложение №3)
4. Ответственным за деятельность опорных образовательных организаций разработать планы мероприятий по направлениям деятельности.

Срок: до 30 ноября 2021 года
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего РМК Е. В. Жигулину.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

[image: image2.jpg]$*°

0

[image: image3.jpg]%ﬂ/bmwa,

 Начальник
Переволоцкого РОО                                                                            Т.Г. Кузьмина